練習実施計画届　　　　　　　　　　　   　　　　　 　　　　　　　　　【様式１】
	番　　　　　号
年　　月　　日

教育長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長

まん延防止等重点措置期間における練習実施計画届

下記の通り、参加大会及び練習実施等について提出します。

１  参加大会
　（１）部活動名
　（２）大会名
　（３）期日　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
　（４）場所
　（５）主催・共催名

２　練習実施
　（１）抗原検査等実施日　　令和　　年　　月　　日
（２）練習開始日　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
（３）参加生徒数　　１年生　　人・２年生　　人・計　　人(※必要最少人数とすること)
      指導者数　　　　　人
（４）練習で特に留意すべき点

※ファックス及びメールでの提出可（鑑文不要）
	＜県立学校提出先＞
【運動部】保健体育課　　　　　　　　　　 【文化部】生涯学習・文化財課
　ファックス：087-806-0235　　　　　　　　ファックス：087-831-1912
[bookmark: _GoBack]  メール：hokentaiiku@pref.kagawa.lg.jp   メール：syogaigakusyu@pref.kagawa.lg.jp